
K prodeji, Rodinný dům, 190 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273249 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

4 000 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Prodej rodinného domu v obci Chlívce. Nabízíme k prodeji členitý
rodinný dům na polosamotě. Tento cihlový dům má dvě nadzemní
podlaží. V přízemí najdete ložnici, koupelnu, WC, kuchyni s
jídelnou a obývací pokoj. V 1. patře se nachází samostatná
jednotka 1+kk s koupelnou a WC. K domu patří také další stavba
na zahradě s dispozicí 3+1, koupelnou a WC, která je napojena na
topení z domu nebo může být vytápěna samostatně. Pozemek o
výměře 900 m2 nabízí altán s elektřinou a zahradu se vzrostlými
stromy, rakytníkem a dalšími plodinami. Voda je ze studny a
elektřina je zavedena. Nemovitost je v dobrém stavu s užitnou
plochou 543 m2 a disponuje skvělou dostupností do Stárkova, kde
najdete veškerou občanskou vybavenost. V pěší vzdálenosti je i
malá hospůdka. Pro více informací nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4273249
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882646
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 190 m2
Plocha pozemku: 900 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 882646

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Mizerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


